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Helstu nidurstodur a 2F 2024

Vorusala Framlegd af vorusoélu Laun/Framlegd af vérusoélu
36,0 ma.kr. 23,8% 51,3%
+5,4% milli ara +1,1 p.p. milli &ra -2,0 p.p. milli ara
40 ma.kr. 30% 60%
35 makr. 36,0 ma.kr 25% 50% 53 3%
30 ma.kr. 34,2 ma.kr. ’ e 24.5% —— 49.4% 1070 51,3%
25 makr. 29,9 ma.kr. 20% 22,7% O 40%
20 makr. [RESIUEANS 15% 30%
15 ma.kr. 10% 20%
10 ma.kr.
0,
5 ma.kr. I Lo
0 ma.kr. 0% 0%
2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024 2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024 2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024
EBITDA EBITDA/Framlegd af vérusolu Handbeert fé fra rekstri
2.915 m.kr. 33,9% 3.063 m.kr.
+13,8% milli ara +0,9 p.p. milli ara +7,1% milli ara
3.750 m.kr. 50% 3.750 m.kr.
3.000 m.kr. 40% 3.000 m.kr.
2.911 m kr. 2.915 m.kr. 40,3% 39,7% 2.991 m.kr. 2859 m.kr. 3.063 m.kr.

2.250 m.kr. 2.562 m.kr. 30% 33,0% 2.250 m.kr.
1.500 m.kr. 20% 1.500 m.kr.

750 m.kr. 10% 750 m.kr.

476 m.kr.
0 m.kr. 0% 0 m.kr.
2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024 2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024 2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024

<P FESTI




Fjoldi vioskiptavina og sala a 6orum arsfjoroungi eykst milli ara

@ O

l.

2F 2023 2F 2024 2F 2023 2F 2024

Fjoldi afgreidsina Fjoldi seldra vara

2F 2023 2F 2024
Fjoldi seldra litra

2023 M 2024




Aukning i innlendri kortaveltu en erlend dregst saman
I 2023 [l 2024

2F 2023 2F 2024 2F 2023 2F 2024

Innlend kortavelta Erlend kortavelta




Lyfja ordin hluti af samsteedu Festi I:E:ILYFJA

+ pann 10. jali sl. for fram uppgjor a greidslu
kaupverds a ollu hlutafé Lyfju hf. til seljanda.

+ Endanlegt kaupverd hlutafjar nam kr. 7.117
millj. Kkr.

+ Greidsla var annars vegar med reidufé ad
fjarhaed 5.077 millj. kr. og hins vegar i
afhendingu 10. millj. hluta i Festi ad
markadsvirdi kr. 2.040 millj. kr. midad vid
dagslokagengid 204 & Nasdaq Iceland pann
10. juli 2024.

+ Festi tok nytt lan vegna kaupanna sem eykur
skuldsetningu samstaedunnar um 4 ma. Kr.

+ Samhlida uppgjorinu tok Hildur Porisdottir,
starfandi forstjori og framkvaemdastjori
mannaudssvios Lyfju, seeti i
framkvaemdastjorn Festi.
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Festi gerir rad fyrir ad samruni geti skilad 200-400 m.kr.
arlegum samlegdoarahrifum

Samnyting Sokn i Sokn iso6lu & Sokn i nyrri
rekstrarinnvida verslunum netinu pjonustu

= ;

Frekari Gtvikkun i
heilsutengdri pjonustu,
samanber bélusetningar,
heilsufarsskodun, Lyfja
Heyrn, o.fl.

Skyr samlegd i Samnglting _ Aukin skalahagkveemni
rekstri verslanahutsneedis, netverslunar,

stodeininga aukin sala per fm, fiolbreyttara vérudrval
bilalagur




Samstaeoda og framkveemdastjorn Festi

REKSTRARFELOG FESTI
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ELKO) N/ o B LYFIA

Framkveemdastjéri N1
Asta S. Fjeldsted

Framkvaemdastjori Lyfju

Framkveemdastjéri Kronunnar ) . Lo
Hildur Porisdottir

Guorun Adalsteinsdottir

Framkveemdastjori ELKO
Ottar Orn Sigurbergsson

(starfandi) (starfandi)
/ MODURFELAG OG STOPFELOG \
BAKKINN @ FESTI Vrkir =~
L voéruhotel :
Framkveemdastjori Framkvaemdastjori el R
Bakkans Fjarmala- og rekstrarsvids _Yrkis eigna
Eva Gudran Torfadottir Magnus Kr. Ingason Odinn Arnason

- B/

Forstjori Festi
Asta S. Fjeldsted
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Framkvaemdir hafnar & endurbeettri verslun i Lindum ELKO

+ Framkveemdir eru hafnar af fullum krafti i ELKO
Lindum og er stefnt ad pvi ad ljuka verki & haustmanudum.

+ Rafteekjamarkadur drost saman um 1% a arsfjordungnum | mmnm]»nllﬂlm
skv. maelingum Meniga en ELKO var med 2% aukningu. ; | (;“”W w”mm”
RTP
¢ Fjoroungurinn syndi voxt i baedi vorusdolu og pjonustu- IE(lARi » I |
tekjum milli ara. Aukin ahersla a pjonustu- og tryggingasoélu ESEKSOT#UN? "4 ‘ [ I = il

leiddi af ser 47% s6luaukningu i voruflokknum & timabilinu.

+ Hlutfall vefverslunar af heildarveltu jokst milli aral og
var 22,4% a fjoroungnum a moti 21,4% i fyrra.

+ Sala til fyrirteekja eykst afram og var 17% af heildarveltu
a fjoroungnum a moti 16% a fyrra ari.

+ Ny verslun ELKO i komusal KEF Airport skilar afram
baettum arangri en salan jokst um 21% midad vido sama
timabili i fyrra

Q FESTI 1 An Keflavikurflugvallar




Hlutdeild Kronunnar aldrei maelst haerri KRNAN

+ Hlutdeild Kronunnar a dagvérumarkadi aldrei maelst haerri og
stendur na i 38% skv. markadskonnun Gallup.

+ Fjoldi heimsokna eykst um 11% milli ara og fj6ldi seldra stykkja
somuleidis eda um teeplega 9%.

+ Velta Snjallverslunar jokst um 35% milli ara — s6kn &
landsbyggdinni gefur goda raun og hofust heimsendingar a
Austurlandi & fjoroungnum vid gdédar undirtektir vidskiptavina.

+ Odyrt herferdin gengur framar vonum med 19% magnaukningu
milli ara & vorum merktum ,,0dyrt“ — 6dyrustu vérurnar i hverjum
voruflokki eru merktar sérstaklega til ad hjalpa vidskiptavinum ad
taka upplystar akvardanir um hagkveem innkaup.

+ Vel heppnud enduropnun Kronunnar i Grafarholti med aherslu &
gott skipulag, yfirsyn og rymistilfinningu hefur fengio frabaerar
vidtokur.

+ Heillakarfan var kynnt a Iceland Innovation Week en petta er ny =
lausn i Kronuappinu sem er atlad ad skapa jakveedar venjur i 2
daglegum innkaupum.
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Fyrstu bilapvottastoovarnar teknar i notkun

+ Ymir Orn Finnbogason lét af stérfum sem framkvaemdastjori N1.
Starfio verdur auglyst til umsoknar og stefnt er a ad rada i stbduna
med haustinu.

+ Sjalfvirk bilapvotta- og sjalfsafgreidslust6d med pvottabasum
hefur opnad i Mosfellsbae og munu sex adrar stadsetningar baetast
vid & naestu manudum.

+ Arsfjordungurinn var sterkur hja Bilapjonustu N1. Afkost i
dekkjaskiptum jukust um 11% m.v. sama timabil i fyrra.

+ Uppbygging hledslusteeda med Tesla heldur afram. Tesla
hledslugardur i Keflavik opnar innan skamms. Framkveemdir hefjast a
Blondudsi og vid Stadarskala i agust.

+ Afgreidslufjoldi & pjonustustédvum drost saman um 6,9% midad
vid sama tima i fyrra. Feekkun erlendra ferdamanna & milli ara vegur
bar pungt asamt pvi ad 6hagstaed vedurskilyrdi drogu ur
innlendum ferdalégum.

+ Sjalfsafgreidslukassar teknir i notkun i Borgarnesi i juni og notkun
fyrstu vikurnar i takti vid okkar veentingar eda um 15%.

+ Skyndibitastadurinn Djusi breytist i ,,Nesti - Ferskt & fljott”.
Aeetlad er ad umbreytingunni ljaki i byrjun agust.

<P FESTI
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Rekstur 2. arsfjoroungs 2024

<P FESTI

Milljonir kréna 2F 2024 2F 2023 Breyt. % Breyt.
Tekjur af voru- og pjénustusolu 36.037 34.199 1.838 5.4%
S Tekjur af voru- og pjénustusblu jukust um 1,8 Framlegd af vorusélu 8.593 7.756 837 10,8%
ma. kr. eda 5,4% a milli ara. Leigutekjur og adrar rekstrartekjur 527 518 9 1,7%
Laun og annar starfsmannakostnadur (4.410) (4.138) (273) 6,6%
+ Framlegd af vorusdlu nam 8.593 millj. kr. Annar rekstrarkostnadur (1.794) (1.575) (219) 13,.9%
Aukningin nam 837 millj. kr. eda 10,8% a milli ara. EBITDA 2.915 2.562 354 13,8%
EBIT 1.932 1.703 230 13,5%
+ Framlegdarstig nam 23,8% og haekkar um 2,0 EBT 1.169 905 264 29,1%
p.p. fra fyrsta arsfjordungi 2024 og heekkar um 1,1 Hagnadur timabilsins 738 215 29,1%
p.p. milli ara.
Lykiltolur
¢ Laun og starfsmannakostnadur nam 4.410 millj. EBITDA/framlegd af vorusolu 33,9% 33,0% +0,9 p.p. 2,7%
kr., haekkun um 273 millj. kr. eda 6,6% milli ara. Laun/framlegd af vorusélu 51,3% 533%  -2,0p.p. -3,8%
Hagnadur & hlut 3,16 2,43 0,74 30,3%
¢ Stddugildin voru 1.423 a fjordungnum, aukning
um 62 eda 4.5% a milli ara. Vorusala Framlego af vorusolu EBITDA
o 45 ma. 30% 3.750 m.
+ Annar rekstrarkostnadur haekkar um 219 millj. kr. 4o ma
eda 13,9% milli ara. 35 ma. 25% 3.000 m.
. .. , ., . 30 ma. 20%
+ EBITDA nam 2.915 millj. kr. & 6drum arsfjordungi .. 2.250 m.
2024, haekkun um 354 millj. kr. eda 13,8% milli ara. o ma. 15% o
5 m.
, . . I 15 ma. 10%
¢+ Hagnadur timabilsins nam 953 millj. kr. og 1oma s
appe e 2 . 0 m.
haekkar um 215 millj. kr. milli ara. 5 ma. %
0 ma. 0% om.
2F 2023 2F 2024 2F 2023 2F 2024 2F 2023 2F 2024
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Ytri dhrifapaettir 2F 2024

+ Préun verdlags, launa og vaxtastigs

+ Haekkun launavisitolu sl. 12 manudi nam
6,0%. Launavisitalan meeldist 1.006,7 i lok
fjoroungsins samanborid vid 949,7 i lok annars
fjoroungs 2023.

+ Haekkun neysluverdsvisitdlu sl. 12 manudi
nam 5,8%. Neysluverdsvisitala meeldist 630,3 i
lok fjéroungsins samanborid vid 595,6 i lok
annars fjéroungs 2023.

+ Haekkun styrivaxta Sedlabankans sl. 12
manudi nam 50 p.p. Styrivextir voru 9,25% i
lok fjéroungsins samanborid vid 8,75% i lok
annars fjéroungs 2023.

Verdbadlga og visitala launa (arsbreyting)
12,0%

10,0%
e /\
6,0% g

4,0%

2,0%

0,0%

30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023 31.3.2024 30.6.2024

Verdbolga —Visitala launa

Styrivextir Sedlabanka islands

10,0%

—
8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0%
30.6.2023

30.9.2023 31.12.2023 31.3.2024 30.6.2024

e Styrivextir

14




Ytri dhrifapaettir 2F 2024

+ Sveiflur i gengi eldsneytisverds milli ara:

+ Gasolialeekkadi um 4,8% a 2F 2024 en
leekkadi um 7,0% a sama fjoroungi arid adur.
Medalverd var 8,2% haerra milli ara.

+ Bensin laekkadi um 11,0% a 2F 2024 en
leekkadi um 10,2% a sama fjoroungi arid adur.
Medalverd var 1,9% haerra milli ara.

+ Sveiflur i gengi USD/ISK og EUR/ISK a 2F 2024:

+ USD veiktist um 0,4% gagnvart ISK og munur
a heesta og leegsta gengi nam 3,7%.

+ EUR veiktist um 1,0% gagnvart ISK og munur
a heaesta og leegsta gengi nam 1,6%.

<P FESTI

Verdpréun a Mogas 95 og Disel
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30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023 31.3.2024 30.6.2024
—Mogas 95 Diesel

Proun a gengi gjaldmidla

160 kr
155 kr
150 kr
145 kr

140 kr
135 kr
130 kr

125 kr
120 kr
115 kr

110 kr r T T T T
30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023 31.3.2024 30.6.2024

—USD/ISK EUR/ISK
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Framlego af vorusolu a 2. arsfjoroungi

Dagvara

4.021 m kr. 4.506 m.kr.

*

Aukin vorusala i 6llum voruflokkum nema 68rum vorum og pjoénustu fra fyrra 3.176 m.kr. 3.356 m kr.

ari. Framlegdarstig haekkar i 6llum flokkum.
24,1% 24,1%

Heildarframlegd nam 8.593 millj. kr. og eykst um 10,8% fra fyrra ari.

23,0%

*

+ Framlegdarhlutfallid & 2F 2024 var 23,8%, haekkar um 2,0 p.p. fra sidasta Eldsneyti og rafmagn
arsfjoroungi og haekkar um 1,1 p.p. fra sidasta ari.
1.963 m.kr. 1.886 m.kr.
+ Framlegd af dagvoru i kronum eykst um 12,1% fra fyrra ari, eldsneyti og 1.210 mkr. 1.562 m.kr.
rafmagn eykst um 20,7%, raftaeki aukast um 4,9% og adrar vorur leekka -
um 2,4% milli &ara. S 16,9%
Raftaegk2|7 o 987 m kr. 1.099 m.kr. 1.153 m.kr.

Framlegd af vorusolu

26,4% ASA

Adrar vorur og pjénusta

25,1% 0
24,5% 22.7% 23,8%

8.593 m.kr.
7.756 m.kr. 1.019 m.kr. 1.075 m.kr. 1.049 m kr.

792 m .kr.

6.106 m.kr.

2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024 2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024

i Framlegd - kr.  ==Framlegd - %
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Laun og starfsmannakostnaour a 2F 2024

*

Laun og starfsmannakostnadur nam 4.410 millj. kr. og
haekkar um 272 millj. kr. eda 6,6% a milli ara.

*

166 mill. kr.

Stodugildum fjolgar um 62 milli ara og nemur haekkunin um

» Nytt verkstaedi & Flugvollum, ny verslun isey & Granda, aukning

tengd utras Snjallverslunar, minnkun yfirvinnu med fjélgun

stodugilda asamt auknum umsvifum skyra aukninguna milli ara.

*

156 millj. kr. milli ara.

*

Haekkun milli ara nemur 4,1% an &ahrifa aukningar i

Haekkun vegna samningsbundinna launahaekkana nemur

stodugildum og einskiptisahrifa vegna starfslokasamninga &

fjoroungnum i fyrra.

Laun og starfsmannakostnadur 2F 2023 4.138
St6dugildi - breyting 166
Samningsbundnar launahaekkanir 156
Orlofsskuldbinding -21
Adrar breytingar -29
Laun og starfsmannakostnadur 2F 2024 4.410

5.000

4.500

4.000

3.500

3.000

2.500

2.000

1.500

1.000

500

Laun og

starfsmannakostadur
Samanburdur milli ara

2F 2023

2F 2024

<P FESTI

Stodugildi
Samanburdur milli ara
1.600
Il +62 II
1.400

1.200

1.000

800

600

400

200

2F 2023 2F 2024
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N1 - Helstu nidurstoour a 2F 2024

Tekjur namu 14.258 millj. kr., minnkun um 58 millj. kr.
eda 0,4% a milli ara.

Sala eldsneytis og rafmagns eykst um 361 millj. kr. eda
3,7%. Salan nam 55,3 millj. litrum sem er 2,6% aukning
fra sidasta ari. Ageet magnaukning var i flestum
tegundum.

* Framlego eldsneytis og rafmagns haekkar um 324 mill;.
kr. eda 20,7% en laekkar i 66rum vérum og pjonustu um
26 millj. kr. eda 2,4% milli ara.

« EBITDA nam 1.209 millj. kr. sem er haekkun um 120
millj. kr. eda 11,1% a milli ara.

* Hagnadur a fjérdungnum var 220 millj. kr., og haekkar
um 129 millj. kr & milli ara.

(.

Y 96

Afgreioslustadir

eldsneytis

@12

Hjolbarda og
smurverkstaedi

2F 2024

2F 2023

i

P13

Afgreidslustadir
rafhledslu

Breyting

%

Heildartekjur 14.258 14.316 (58) -0,4%
Heildargjéld (13.049) (13.228) 178 -1,3%
EBITDA 1.209 1.088 120 11,1%
EBITDA-hlutfall 8,5% 76%  +0,9 p.p. 11,5%
EBIT 495 377 118 31,3%
EBIT-hlutfall 3,5% 2,6%  +0,8 p.p. 31,8%
Hagnadur 220 91 129 141,0%

.



, | . KRONAN
Kronan - Helstu niourstoour a 2F 2024

Tekjur 18.063 mill. kr., haekkun um 1.885 milj. kr. eda @, 27 @ [ ar

11,7% a milli ara.

Fyrsta verslunarkedjan a Angegdustu vidskiptavinir
P . ) ; ) Matvoruverslanir Islandi med svansvottun 4 matvorumarkadi
Sami fj6ldi verslana en nyir stadir opna i Snjallverslun
milli ara.
. = 2F 2024 2F 2023 Breytin 0
Framlegdarstig heekkar vegna ymissa adgerda sem . . ying -
. . . . . Heildartekjur 18.063 16.178 1.885 11,7%
hafa skilad godum arangri a kostnadarhlidinni. )
Heildargjold (16.687) (15.029) (1.658) 11,0%
EBITDA 1.376 millj. kr., sem er haekkun um 227 millj. kr ]
B2 19 80l ) EBITDA 1.376 1.149 227 19,8%
EBITDA-hlutfall 7,6% 7,1%  +0,5 p.p. 7,3%
Hagnadur nam 553 millj. kr. sem er haekkun um 139
millj. kr. eda 33,5% & milli &ra. EBIT 753 619 133 21,5%
EBIT-hlutfall 4,2% 3,8%  +0,3 p.p. 8,8%
Hagnadur 553 414 139 33,5%



. ELKO)
ELKO - Helstu niourstoour a 2F 2024

— o%e
(=] I 4D |
« Tekjur 4.515 millj. kr., aukning um 102 millj. kr. eda re Jafnveegisvogin 2023 S S —
2,3% & milli ara. B
* Aukning veltu i 6llum verslunum milli ara nema Granda _
2F 2024 2F 2023 Breyting %

og Lindum.

i Ty | . Keflavikurf i f | af Heildartekjur 4,515 4.413 102 2,3%
y en ur_aet_t verslun & e_a?w urflugvelli fer vel a Heildargjold (4.167) (4.033) (134) 3.3%
stad, aukningin nemur 21% milli ara.

: . g N . , EBITDA 348 380 (32) -8,5%
Fr_a_mllegéarstlg haekkar fra sidasta arsfjoroungi og a EBITDA-hlutfall 7.7% 8.6% 0.9 pp. 10.5%
milli &ra.

3 (0)
« EBITDA 348 millj. kr. sem er minnkun um 32 millj. kr. L e G GL0) o
. EBIT-hlutfall 4,3% 5,5% -1,2 p.p. -21,0%

eda 8,5% a milli ara.
Hagnadur 124 168 (45) -26,5%

« Hagnadur nam 124 millj. kr. sem er laekkun um 45 mill}.
kr. eda 26,5% milli ara.



Yrkir - Helstu nidurstoour a 2F 2024

» Allur fasteignarekstur samsteedunnar faerdur undir Yrki
fra 1. jandar 2024 sem gera samanburd vid sama
timabil erfidan.

« Tekjur 1.066 millj. kr., aukning um 605 millj. kr. eda
131,2% & milli ara.

* Hreinar rekstrartekjur fasteigna (NOI) 918 millj. kr. en
var 979 millj. kr. fyrir alla samsteeduna & 2F 2023.

« Hilutfall hisnaedis i utleigu nemur 99% og haekkar um 1
prosentustig milli ara.

« EBITDA nam 846 millj. kr. og hagnadur timabilsins 50
millj. Kkr.

1 83

Fasteignir i eigu
samstaedunnar

99%

Hisnaedis i Gtleigu

2F 2024

2F 2023

VrKir &~

E90%

Eigin not hdsnaedis

Breyting

%

Heildartekjur 1.066 461 605 131,2%
Heildargjéld (219) (100) (120) 120,4%
EBITDA 846 361 485 134,2%
EBITDA-hlutfall 79,4% 78,4%  +1,0 p.p. 1,3%
EBIT 504 368 Ry 37,2%
EBIT-hlutfall 47,3% 79,8% -32,4 p.p. -40,7%
Hagnadur 50 68 (18) -26,7%

N



Efnahagsreikningur 30.06.2024

Milljonir krona 30.6.2024  31.12.2023 Breyt. %
Vidskiptavild 14.842 14.842 0 0,0%
Adrar éefnislegar eignir 4.245 4.260 (15) -0,4%
Rekstrarfjarmunir 35.820 35.779 41 0,1%
Leigueignir 8.571 8.097 474 5,9%
Fjarfestingarfasteignir 6.914 6.647 267 4,0%
Eign i hlutdeildarfélogum 2.534 2.621 (87) -3,3%
Eign i 6drum félogum 14 14 0 0,0%
Langtimakrofur 45 145 (100) -68,9%
Fastafjarmunir alls 72.985 72.405 581 0,8%
Birgoir 13.259 13.557 (299) -2,2%
Vidskiptakrofur 6.316 5.985 331 5,5%
Adrar skammtimakrofur 974 723 251 34,7%
Handbeert fé 3.395 3.362 33 1,0%
Veltufjarmunir alls 23.944 23.627 316 1,3%
Eignir samtals 96.929 96.032 897 0,9%

*

*

*

*

*

Rekstrarfjarmunir og fjarfestingareignir haekka um 308 millj. kr.

Veltufjarhlutfall

1,50

1,00

0,50

2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024

Veltuhradi birgda

10,0
8,0
6,0
4,0
2,0

Heildareignir ndmu 96.929 millj. kr. og haekka um 897 millj. kr. fra aramotum.

Vidskiptakrofur og adrar skammtimakréfur haekka um 582 millj. kr. fra aramoétum.
Handbeert fé 3.395 millj. kr. i lok fjordungs sem er 33 millj. kr. haekkun fra aramotum.

6M 2021 6M 2022 6M 2023 6M 2024

Vorubirgdir leekka um 299 millj. kr. fra a&ramotum vegna aukinna umsvifa i dagvéru.
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Efnahagsreikningur 30.06.2024

Milljénir kréna 30.6.2024  31.12.2023 Breyt. %
Eigio fé 36.105 35.842 263 0,7%
Skuldir vid lanastofnanir 26.161 26.681 (520) -1,9%
Leiguskuldir 8.233 7.793 440 5,6%
Tekjuskattskuldbinding 6.430 6.185 245 4,0%
Langtimaskuldir alls 40.824 40.659 165 0,4%
Skuldir vid lanastofnanir 1.816 1.807 9 0,5%
Leiguskuldir 963 859 104 12,1%
Vidskiptaskuldir 10.041 9.760 281 2,9%
Adrar skammtimaskuldir 7.179 7.104 75 1,1%
Skammtimaskuldir alls 20.000 19.531 469 2,4%
Skuldir og eigid fé alls 96.929 96.032 897 0,9%

*

*

af vioskiptaskuldir um 281 millj. kr.

*

Eiginfjarhlutfall 37,2% i lok timabilsins.
Vidskiptaskuldir og adrar skammtimaskuldir heekka um 356 millj. kr., par

Netto vaxtaberandi skuldir namu 33.779 millj. kr. og heekka um 1 millj.
kr. fra aramaotum.

+ Fjarmagnsskipan samstaedunnar er i takti vio stefnu félagsins og vel
innan marka lanaskilmala vid lanastofnanir.

Nett6 vaxtaberandi skuldir

40 ma.kr.
30 ma.kr.
20 ma.kr.
10 ma.kr.

0 ma.kr.

33,8 ma.kr.

29,2 ma.kr.

2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024

Netté vaxtaberandi skuldir/EBITDA

5,0
4,0
3,0
2,0
1,0

2F 2021 2F 2022 2F 2023 2F 2024
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., . , <P FESTI
Sjodstreymi samstaedounnar a 2F 2024

+ Handbeert fé fra rekstri nam 3.063 millj. kr. og heaekkar  Milljonir kréna 2F 2024 2F 2023 Breyt. %
um 204 millj. kr. milli ara. Handbeert fé i upphafi timabils 2.961 1.823 1.138 62,4%
., ) , - , ) Handbeaert fé fra rekstri 3.063 2.859 204 7,1%
¢ Fjarfestingar namu 956 millj. kr. a 2F 2024, aukning um P °
242 milli k illi 3 Fjarfestingar (956) (714) (242) 33,9%
A NG L e e Adrar fjarfestingahreyfingar 427 383 43 11,3%
+ Afborganir af lanum og leiguskuldum namu 1.160 millj.  Vidskipti vid hluthafa (904) (914) 10 -1,1%
kr. Vidskipti vid lanastofnanir (1.155) (1.104) (51) 4,7%
+ Haekkun handbeers fjar a 2F 2024 nam 434 millj. kr. Geng'smunu,r ,af han,dbae.ru e (41) ©) (82) 373,0%
Handbeert fé i lok timabils 3.395 2.326 1.069 46,0%
427
|
(956)
(904)
(1.155) (41)
Handbaert fé i upphafi timabils Handbzert fé fra rekstri Fjarfestingar Adrar fiarfestingahreyfingar Vidskipti vid hluthafa Vidskipti vid lanastofnanir Gengismunur af handbaeru fé Handbzert fé i lok timabils

24




Uppgjor 2F 2024

Stada og horfur
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Gengi hlutabrefa a Nasdag OMX

Hluthafar (10 staerstu) % Markadsupplysingar 30.6.2024 31.12.2023 Breyting
Lifeyrissjodur verzlunarmanna 11,6 Utistandandi hlutir 301 m. 301 m. 0,0%
Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild 11,3 Verd i lok timabils 204 kr. 205 kr. -0,5%
Gildi - lifeyrissjoour 9,7 Markadsvirdi 61.456 m.kr. 61.757 m.kr. -0,5%
Bru Lifeyrissjodur starfs sveit 9,2 Velta 12m 17.981 m.kr. 22.781 m.kr.  -21,1%
Birta lifeyrissjoour 51 Fjoldi hluthafa 1.172 1.191 -1,6%
Stapi lifeyrissjéour 4.8
Almenni lifeyrissjodurinn 4,8
Frjalsi lifeyrissjoourinn 3,3
Sofnunarsjoédur lifeyrisréttinda 3,1
Stefnir - Innlend hlutabréf hs. 3,0
6.000 m. 245 kr
5.000 m. 225 kr
4.000 m. 205 kr
3.000 m. 185 kr
2.000 m. 165 kr
o M{ -
om. ) M | \\‘M ‘I H ‘ . \\\“H“ “ ‘ ‘H‘ | H ‘ " ‘ ‘\ L \‘ ‘\ m | \“ | H‘ .m|\ Ll ‘\ ‘||“ Ll M " WH ‘\‘\‘\ H ‘\ I| J ‘ | ‘ M‘m‘ 125 kr
30.6.2022 30.9.2022 31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023 31.3.2024 30.6.2024

mmm Total volume (L. axis)

= Closing price (R. axis)
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Helstu atriol og horfur ario 2024

Helstu atridi: Afkomuspa og fjarfestingaspé arsins 2024

+ Rekstur fjoroungsins gekk ageetlega og var nidurstadan i

. L . + Lyfja kemur inn i samstaeduna fra 1. jali. EBITDA spa Festi
samraemi vid aeetlanir félagsins.

fyrir arid 2024 haekkud um 800 millj. kr. og nemur 12.300 —
+ Vorusala fjérdungsins jokst um 5,4% og framlegd af 12.700 millj. kr.

. 0
VB i) O + CAPEX spa Festi fyrir arid 2024 nemur 4.400 — 4.800 millj. kr.

+ Rekstrarkostnadur haekkar a sama tima um 8,6%.

« Mikill fokus afram & framlegd, hagraedingu i rekstri og leekkun Forsendur og &hzetta:
rekstrarkostnadar. )
+ Lyfja kemur inn i samstaeduna fra 1. jali 2024. Gerum réd + Ahrif styrivaxtahaekkana a hagkerfio T heild.

fyrir ad samlegdarahrifin muni nema 200-400 millj. kr. & &ri. . Ahrif stridsataka & voruframbod og heimsmarkadsverd hravara.

+ Undirbuningur sdélumedferdar ODR, EBK og EAK a + Ha verdbdlga og gengi islensku kronunnar.
lokastigum. Gert rad fyrir ad kynningar fyrir mogulegum

fiarfestum hefjist 4 3F 2024. + Ovissa um fjolda ferdamanna til Islands og ferdal6g Islendinga

til Utlanda.
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PY Fyrirvarar ¢ Allar upplysingar i kynningunni byggja a heimildum sem Festi hf. telur
areidanlegar vid birtingu hennar, en ekki er haegt ad tryggja ad peer séu

6skeikular.

+ Allar upplysingar i kynningunni eru i eigu Festi hf. Ekki er heimilt ad afrita,
breyta eda dreifa & nokkurn hatt upplysingum Ur kynningunni, hvorki ad

hluta til né i heild.

+ Pbessi kynning er adeins aetlud til upplysingagjafar en ekki sem hluti af eda
grunnur ad akvardanatoku vidtakenda. Vidtakendum ber ekki ad tilka
upplysingar i kynningu pessari sem loford eda leidbeiningar. Festi hf. ber
ekki ad veita vidtakendum kynningar pessarar frekari upplysingar um félagid
eda gera breytingar eda leidréttingar & henni ef upplysingar sem liggja til

grundvallar breytast.

+ Framtidarhorfur félagsins eru hadar fjdlda ahaettu- og dvissupatta sem geta
haft pau ahrif ad raunverulegur arangur i framtidinni verdi umtalsvert
frabrugdinn pvi sem greint er fra i pessari kynningu. bar ma nefna ytri peetti
a bord vid gengi gjaldmidla, heimsmarkadsverd a eldsneyti, frambod a

fijarmagni, gildistoku nyrra laga og ahrif eftirlitsadila asamt 6dru.

+ Festi hf. tekur fram ad vidtakendur kynningarinnar eiga ekki ad treysta &
stadhaefingar i henni i framtidinni par sem peer eiga eingdngu vid &
utgafudegi kynningarinnar. Allar yfirlysingar um framtidarhorfur félagsins eru

fullgildar i heild sinni me? tilliti til pessara fyrirvara.

* Med mottoku pessarar kynningar stadfestir viobkomandi ad hann sé bundinn

@ FEST' af framangreindum fyrirvdrum og takmérkunum.
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